
% ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ

čSSZ Křížová25,22508Praha5 JÁ řřWW/ÍŘÉÍ" Ý-f/ ŽD/ř/ďřgďqb

/

OBJEDNÁVKA č. 1100016482/13

Interní

ědresg příjemce faktury:

CR - CSSZ ústředí

Křížová 25

225 08 Praha 5

IČ: 00006963

Bankovní spojení:

vyřizuje:_
Utvar: 133

Tel.: -

Fax:

Email:

fidresg příjemce zboží/služby:

CR ~ CSSZ ústředí

Křížová 25

225 08 Praha 5

Nákup požaduje:

/Í/: :F’O ffiflgfmy * /

   

 

ICT Pro s.r.o.

Sochorova 3209/38

616 00 Brno

Hi“ 46971441

DIC: '

 
 

datum objednávky: 31.03.2017

čísio smlouvy:

dodací lhůta: 20.04.2017

Vaše číslo dodavateie u nás: 528605

Pčat.podm.: Spiatnost faktur činí 21 dnů ode dne

doručení.

Objednáváme u Vás účast našich zaměstnanců na odborném škoiení "Gracie databáze: Administrace

databáze » úvodní kurz", který pořádáte ve dnech 18. — 20.4.2017.

 

 

Pol. Materiái Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku bez DPH Hodnota bez DPH

00020 , ORAl

4 Osoby 16.900,00 67.600,00

Celková hodnota bez DPH 67.609,00

DPH

Pokračování na další straně...

21,880 9/0 14.196,00



ICT Pro s.r.o. Objednávka interní / datum

 

Sochorova 3209/38 1100016432 / 31.03.2017

616 00 Brno '

Pol. Mate-ná! Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku bez DPH Hodnota bez DPH

 

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 81.796,00 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znění

Iva-n. „:.—. m-„..._........_ w... m...... , . - _ „„

„ tišící;srsávnsoujmún-c- za:—.rar“ “

„
»
.

_
V

Příkazce operace: 31 Uš. 2017

  

—
»
~
-
v
-
.
.
.
.
.
w
„
_
_

.

Operativní evidence [.spnásvee-rozpaětauq u.,

31. 03. 2017

Schvaluje:

ře tel odboru

 

Rozpočtová položka: 516702

Příslíb l pol.dokl.: 1.171013108 / 002

Strana 2 z 2



_(čssz 13) m .. __
  

0d: _ICTPro—
Odesláno: 5. dubna 2017 9:36

Komu: _(Čssz 13)

Předmět: ICT Pro: Pozvánka na školení Oracle Database llg/lZC Workshop: Administrace

databáze — úvodní kurz (ORAl)

Příznak pro zpracování: Zpracovat

Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Kategorie: DÚLEŽITĚ

Vážený zákazníku,

společnost ICT Pro Vás na základě Vaší závazné objednávky srdečně zve k účasti na školení:

Oracle Database 11g/12c Workshop: Administrace databáze — úvodní kurz (ORAl)

v termínu 18.4.2017 — 20.4.2017.

Organizace školeníje následující:

Vzdělávací program začíná v 9:00 hodin. Přibližně ve 12:00 hodin je plánovaná hodinová přestávka na oběd v

nedaleké restauraci. V rámci školeníie pro Vás rovněž zajištěno občerstvení a to v průběhu několika plánovaných

přestávek. Předpokládaný závěr je v 17:00 hodin. Oběd i občerstveníjsou zahrnuty v cené školení. Každý účastník

dále obdrží psací potřeby (blok, tužka).

Kurz se koná ve školicích prostorách našeho partnera Avnet s.r.o., V Olšinách 75, 100 00 Praha 10 - na recepci vás

nasměrují do příslušné učebny.

Podrobnosti o dopravě:

http://www.ts.avnet.com/cz/avnet university/kontakty cesta k nam a doporucena ubytovanihtml

Náplň kurzu: https://www.skoleni—íct.cz/kurz/Oracle-Database—llg-lZc—Workshop-Administrace-data baze—uvodni-

kurz—ORA1.aspx

Platební a storno podmínky: https://www.skolenř—ict.cz/kurzy plat podminkvaspx.

Jménaúčastníků=—

Jakékoli další informace Vám rádi poskytneme na níže uvedených kontaktech.

Těšíme se na Vás!

Za ICT Pro:

_;Project Manager

IC? Pro s.r.o.

 


